
UCHWAŁA Nr XXV/181/2017 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 1 marca 2017 r.  

 

 
w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 81 

ust. 1 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  

i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r.  poz. 1446, z późn. zm.) i § 5 uchwały 

Nr XXVI/175/05 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 12 października 2005 r.  

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz.  Urz. Woj. 

Wlkp. z 2005 r. poz.4307) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Udziela się w roku budżetowym 2017 dotację Parafii Rzymsko - Katolickiej 

pw. Św. Marka Ewangelisty w Rososzycy w kwocie 40.000,00 złotych (słownie: 

czterdzieści tysięcy złotych 00/100) – na remont wnętrza kościoła. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXV/181/2017 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 1 marca 2017 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

 

 

Przedkładana Uchwała Rady Gminy Sieroszewice realizuje Uchwałę  

Nr XXVI/175/05 z dnia 12 października 2005 r. w sprawie zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków.  

       Złożony wniosek, został oceniony pozytywnie przez Komisję Kultury, 

Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Promocji.  

       Mając na uwadze realizacje działań związanych z potrzebą zapewnienia 

przez Gminę właściwej i skutecznej ochrony konserwatorskiej zabytków 

wpisanych do rejestru zabytków wnioskuję o udzielenie dotacji według 

przedstawionej uchwały.  

        W budżecie gminy na 2017 rok Rada Gminy przeznaczyła na ten cel 

40.000,00 zł.  

 

 

 
 
 


